*1061561545*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部　函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路6段488

號

傳　　真：(02)85907072

聯絡人及電話：余依靜(02)85906666轉7109

電子郵件信箱：nh0531@mohw.gov.tw

受文者：嘉義市政府衛生局

發文日期：中華民國106年6月22日

發文字號：衛部照字第1061561545號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明會資訊1份(1061561545-1.doc)

主旨：為辦理長期照顧服務法授權子法分區說明會，請貴局（處

）踴躍參加，並請協助轉知相關團體及機構報名參與，請

查照。

說明：

一、鑑於長期照顧服務法於今年6月3日正式施行，該法授權法

規命令計8項，已於6月3日發布施行，針對前項子法，本

部已於106年6月6日及9日分別辦理2場「長期照顧服務法」

授權子法說明會，對象為主管機關(地方政府)及全國性團

體，惟為強化溝通，爰於7月份續辦4場分區說明會，以利

長期照顧服務法落實執行。

二、說明會日期、地點及時間等相關資訊如附件。

三、說明會報名方式：請於106年7月5日前至本部提供之網址(

https://goo.gl/xPN6Hp)，統一採線上報名方式辦理。因

會議室座位有限，額滿為止。

正本：地方政府衛生局、臺南市政府社會局、高雄市政府社會局、新北市政府社會局、

臺北市政府社會局、桃園市政府社會局、臺東縣政府社會處、花蓮縣政府社會處

、宜蘭縣政府社會處、基隆市政府社會處、彰化縣政府社會處、嘉義市政府社會

處、新竹市政府社會處、嘉義縣社會局、新竹縣政府社會處、屏東縣政府社會處

7

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、苗栗縣政府社會處、澎湖縣政府社會處、連江縣政府民政處、金門縣政府社會

處、臺中市政府社會局、南投縣政府社會及勞動處、雲林縣政府社會處

副本：衛生福利部社會及家庭署、本部心理及口腔健康司、本部醫事司、本部社會救助

及社工司 2017-06-22
11:48:34

部長 陳時中